
 

Determina n.37/2017 

 

PROCEDURA DI GARA CONGIUNTA CON L’ART E AEEGSI AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI CARTA 

PER FOTOCOPIATRICI E STAMPANTI NELL’AMBITO DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT.  RETTIFICA PER 

MERO ERRORE MATERIALE. CIG: Z701E6975E.  

  Il Segretario generale 

 

Premesso che 

 

- con propria determina n. 9/2017 del 25 gennaio 2017 veniva preso atto che con determina 

dell’Autorità per l’energia elettrica il gas e il sistema idrico, anche AEEGSI, n. 127/DAGR/2016 del 20 

dicembre 2016, previa richiesta di offerta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (di 

seguito MEPA), veniva aggiudicata la fornitura di carta per fotocopiatrici e stampanti alla società SI.EL.CO 

S.r.l. (P.IVA 00614130128), Via Rossini, 11/A Buguggiate (Va) per un importo complessivo di € 15.430,50, 

oltre IVA, di cui € 6.850,00 oltre IVA in capo all’Autorità di Regolazione Trasporti; 

- con la medesima determina veniva autorizzato il Dott. Vincenzo Accardo, Direttore dell’Ufficio Affari 

generali, amministrazione e personale alla sottoscrizione dell’ordine attuativo da inoltrare a AEEGSI; 

 

Rilevato che nell’atto sopracitato veniva indicato, per mero errore materiale, un CIG errato, mentre  il 

CIG corretto è il seguente: Z701E6975E; 

 

Tutto ciò premesso 

 

DETERMINA 

1- di rettificare, per le motivazioni esplicitate in premessa, la propria determina n. 9/2017 del 25 

gennaio 2017, nella parte in cui viene indicato quale CIG della procedura il seguente: ZA819F2CF4; 

2- di dare atto che il CIG corretto relativo alla procedura di gara espletata da AEEGSI sul MEPA per 

l’Autorità e finalizzata alla fornitura di carta per fotocopiatrici e stampanti, per un importo di euro 

6.850,00 oltre IVA, è il seguente: Z701E6975E; 

3- di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito web istituzionale dell’Autorità. 

 

Torino, 03/05/2017 

Visto di riscontro contabile 

Il direttore dell’Ufficio Affari generali, 

amministrazione e personale 

Vincenzo Accardo 

 

__________________________ 

Il Segretario generale 

 

 

Guido Improta 

 

_______________________ 

 


